
Hanna Jönsson i landslaget 
 
Den gångna långhelgen bjöd på  mycket  stora framgångar för EAI - Friidrott   
Det började redan på Kristi Himmelsfärdsdag med seriematcherna och  avslutades sedan 
under helgen med mångkamp och  tre fantastiska  skånska rekord.  
Hanna Jönsson 18 år  har alltid varit en lovande spjutkasterska. Som 16 åring blev hon 
svensk mästarinna i F17 klassen.  
Hanna har tidigare provat den svåra grenen mångkamp och gjort det bra. 
Hon och klubbkompisen Eva Olofsson åkte tillsammans med tränaren Dick Blom till 
Lerum för att medverka i den prestigefyllda Lerumskampen.  
Båda ställde upp i klassen kvinnliga seniorer.  
Eva slutade tvåa endast slagen av en norska och Hanna blev trea. Poängen för tjejerna 
var 4233  för Eva och Hanna hade endast 2 poäng sämre.  
Båda resultaten är sensationellt bra.  
Landslagsledningen fanns på plats och såg hur Hanna övertygade. Hon fick beskedet 
direkt, du är uttagen i Nordiska Mästerskapen som går av stapeln den 17 – 18 juni i 
norska Moss. 
Hannas styrka i sjukampen är naturligtvis spjutet, men hon blir allt bättre i hoppgrenarna 
154 cm i höjd och hon imponerade oerhört  genom sin fina avslutning på 800m  
Eva Olofsson ledde efter lördagens grenar. Hennes svagaste gren spjutet gjorde så att 
hon inte kunde ta hem total segern. Men Eva blir allt bättre efter sin comeback föra året. 
 
Klubbens båda serielag damerna i högsta serien och herrarna i div2 gjorde stabila 
insatser. 
Båda lagen slutade på tredje plats. Segrande lag var IFK Helsingborg respektive Contackt 
Olofström.  
Det innebär att damerna kommande år är kvar i sin serie. Laget var väldigt nära en 
andraplats men åt Helsingborg fanns inget att göra. Helsingborg skall nu tampas om SM  
guldet i en kommande SM final.  
Jasmine Henriksson och Johanna Riex svarade fört dubbla grensegrar.  
Herrarna har en omgång kvar till hösten Åt Contact  det inget att göra men en andra 
plats är fullt möjligt. 
Laget var mycket jämt men Daniel Häggs 39,08 med 7,25 kg släggan är värt att nämna . 
 
För de  mest spektakulära resultaten i helgen svarade Elias Håkansson 14 år för 
Elias tävlade i småländska Växjö . 
Han började med att ställa upp i P17 klassen och kastade fantastiska 49,18m Detta är ett 
skånskt rekord. Denna slägga väger 5 kg  
I den tävlingen slutade han tvåa slagen av föra årets svenske mästare i P15 klassen. 
Elias är alltså två år yngre.  
Sedan ställde han upp i P15 och kastade smått otroliga 55,52 m. Ett skånskt rekord för 
såväl 14 åringar som 15 åringar. 
Elias är just nu Sveriges hetaste släggkastare alla kategorier.  . 
   


